                                                                                                          ОТЧЁТ

                                                                                                      ООО «ГВС»
       о выполнении договора управления с собственниками помещений в многоквартирном доме за период с 01 июля 2010г. по 31 июня 2011г.

                                                                                         по адресу: ул. Гайдара, 95

	Месяц
	Начислено 
	Оплачено
	Итого

затрат
	Домовое

хозяйство
	Технич.

обслуж.
	Управлен-

ческие

расходы
	   Банк 
	Симплекс
	Чистота
	ОтисЛифт
	 Янтарь

 энерго
	ВДГО

	июль
	53988
	53572
	82549
	1896
	49718
	14231
	915
	2173
	7716
	5900
	-
	-

	август
	54980
	48376
	77470
	1896
	43468
	14906
	954
	1903
	7716
	5900
	-
	727

	сентябрь
	54253
	50941
	59082
	2698
	19759
	19187
	1041
	2054
	7716
	5900
	-
	727

	октябрь
	54003
	54238
	55629
	2045
	21327
	14815
	1036
	2063
	7716
	5900
	-
	727

	ноябрь
	54618
	51114
	55353
	2045
	14018
	14700
	1350
	2006
	7716
	5900
	6891
	727

	декабрь
	53998
	61759
	67851
	2045
	24869
	15786
	1400
	2517
	7716
	5900
	6891
	727

	январь
	54378
	48411
	42581
	1827
	10179
	11207
	1400
	1821
	7716
	5900
	1804
	727

	февраль
	54348
	50064
	35893
	755
	7688
	10157
	1300
	1650
	7716
	5900
	-
	727

	март
	54278
	49070
	86872
	4640
	29479
	21396
	1750
	2344
	7716
	5900
	12920
	727

	апрель
	53849
	47017
	49566
	2147
	16976
	10856
	1200
	1887
	7716
	5900
	2157
	727

	май
	53694
	54049
	62940
	755
	35662
	6470
	1850
	2079
	7716
	5900
	1781
	727

	июнь
	54791
	50482
	48673
	2147
	13090
	14843
	800
	1879
	7716
	5900
	1571
	727

	ИТОГО:
	651178
	619093
	724459
	24896
	286233
	168554
	14996
	24376
	92592
	70800
	34015
	7997


Остаток денежных средств — 0 

Перерасход денежных средств — 105366уб.

Бухгалтер_____________Худякова Н.А.

Директор______________Григорчук Т.Н.

«_____»_______________2011 г.
